e 	PODER LEGISLATIVO

a 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 19/2023.
AUTOR: VEREADOR: Zilmar Araújo - (MANO) - PP

"Requer envio de Votos de profundo

Pesar aos Familiares de

ELISETE TERESINHA MARTINS GARRA."

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereador

Vereadores abaixo infra signatários, membros efetivos desta Colenda
Casa Legislativa. Após tramitação regimental, vem requerer envio de Votos de
Profundo Pesar aos Familiares de Elisete Teresinha Martins Garra, falecida dia 09
de Março de 2023, aos 71 anos de idade ela era viúva. Dona Elisete era uma pessoa
de alto astral sempre de bem com a vida, ela deixa uma filha Elisandra (BIRICA),
Genro e Neto. Dona Elisete deixa um legado lindo aos seus familiares, amigos e
demais vizinhos.

"DESCANSE EM PAZ NOSSA HEROINA!"

"A SAUDADE E IMENSA MAS UM DIA REENCONTRAREMO"

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
10 de Março de 2023.

1 A$SI3VORIA DE PLENÁRIO 	 ( 	Zilmar 4h)4/NO) - pp

1
	PROTOCOLO

DATA

£o 	2Qa3
Horário: 09

03-  h 5Lj mui
4 	Entraga: c)  mãos

1 	( ) correRua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.õov.br  Emai!: contatocâcacapava.rs.gov.br

- 	 Fone: (55) 3281-2044 12428